

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т. ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	160	160	0	157	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	321	321	0	316	5	0	0	0	0
из них женщин	161	161	0	156	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Номер карты СОУТ	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда											Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
			Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Биологический	Химический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата									Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автомеханический техникум																								
Дирекция																								
1561	4651	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1562	4652	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по воспитательной работе																								
1563	4653	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1564	4654	Социальный педагог (высшей категории, 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1565	4655	Педагог-организатор (высшей категории, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1566	4656	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1567	4658	Педагог-психолог (высшей категории, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Учебно-методический отдел																								
1568	4659	Методист (высшей категории, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1569	4661	Заведующий кабинетом (методическим)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1570	4662	Руководитель физического воспитания (высшей категории, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет

1571	4663	Преподаватель-организатор ОБЖ и допризывной подготовке (высшей категории, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1572	4664	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1573	4666	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-производственные лаборатории																							
1574	4667	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1575	4668	Лаборант (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-производственные мастерские																							
1577	4670	Мастер производственного обучения	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Внебюджетные структуры																							
Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции несовершеннолетних																							
1582	4675	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1583	4676	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-физический факультет высоких технологий																							
Кафедра радиационных технологий. Учебно-научная лаборатория математического моделирования																							
1599	4699	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1600	4700	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра радиационных технологий. Учебно-научная производственная лаборатория																							
1601	4701	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1602	4702	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра физических методов в прикладных исследованиях.																							
1443	4383	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Институт медицины, экологии и физической культуры																							
Дирекция																							
1520	4570	Экономист (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский факультет. Кафедра акушерства и гинекологии																							
1507	4530	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1508	4531	Техник-лаборант (1 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский факультет. Кафедра госпитальной терапии																							
1509	4533	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1510	4534	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1511	4538	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1512	4548	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1513	4555	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1514	4556	Лаборант (старший)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский факультет. Кафедра медицинской психологии, психоневрологии и психиатрии																							
1515	4558	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1516	4559	Техник-лаборант (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

Медицинский факультет. Кафедра морфологии																								
1517	4560	Ассистент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	да	нет	да	да	нет	нет
Медицинский факультет. Кафедра общественного здоровья и здравоохранения																								
1523	4573	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1524	4574	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинский факультет. Кафедра факультетской хирургии																								
1518	4563	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1519	4564	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинский факультет. Кафедра физиологии и патофизиологии																								
1521	4571	Ассистент	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет
Медицинский факультет. Симуляционный центр медицинского моделирования																								
1522	4572	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт международных отношений																								
Факультет лингвистики, межкультурных связей и профессиональной коммуникации. Кафедра английской лингвистики и перевода																								
1444	4385	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1445	4386	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Факультет лингвистики, межкультурных связей и профессиональной коммуникации. Кафедра общего и германского языкознания																								
1446	4389	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Институт открытого образования																								
Колледж "Сокол"																								
1502	4523	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт экономики и бизнеса																								
Бизнес-факультет. Деканат																								
1579	4672	Методист (высшей категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																								
1578	4671	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный отдел																								
1580	4673	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет управления. Кафедра управления																								
1503	4524	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Факультет экономики. Кафедра финансов и кредита																								
1504	4525	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Факультет экономики. Кафедра экономико-математических методов и информационных технологий																								
1505	4527	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Факультет экономики. Кафедра экономической безопасности, учета и аудита																								
1581	4674	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинский колледж																								
Дирекция																								
1557	4644	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Предметно-цикловые методические комиссии. ПЦК "Акушерства, гинекологии, и стоматологических дисциплин"																								

1558	4645	Лаборант (старший)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-воспитательный отдел																							
1559	4646	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинский факультет																							
Кафедра госпитальной хирургии, анестезиологии, реаниматологии, урологии, травматологии и ортопедии																							
1549	4618	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1550	4619	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра инфекционных и кожно-венерических болезней																							
1556	4642	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1590	4687	Заведующий кабинетом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1591	4688	Техник-лаборант (1 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра неврологии, нейрохирургии, физиотерапии и лечебной физкультуры																							
1548	4615	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1584	4678	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1585	4679	Техник-лаборант (1 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра неврологии, нейрохирургии, физиотерапии и лечебной физкультуры																							
1597	4696	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Кафедра общей и оперативной хирургии с топографической анатомией и курсом стоматологии																							
1586	4682	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра педиатрии																							
1551	4620	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1552	4621	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1553	4626	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1554	4635	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1555	4641	Лаборант (старший)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра пропедевтики внутренних болезней																							
1587	4683	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1588	4684	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1589	4686	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Музыкальное училище																							
Административно-управленческий персонал																							
1540	4605	Заместитель директора училища (по учебной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1541	4606	Заместитель директора училища (по производственной и воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прочий обслуживающий персонал																							
1542	4608	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1543	4610	Настройщик языковых инструментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
1544	4611	Руководитель физического воспитания (высшей, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1545	4612	Методист (высшей, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1546	4613	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский технологический институт им. С.П.Капицы																							
Лаборатория «Фотоника»																							
1475	4429	Научный сотрудник (ведущий, старший, младший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1476	4441	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория квантовой электроники и оптоэлектроники																							
1477	4443	Специалист (ведущий, 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1478	4444	Научный сотрудник (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1479	4446	Научный сотрудник (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1480	4454	Научный сотрудник (младший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1481	4464	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1482	4465	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория компьютерного моделирования нанотехнологий и методов диагностики																							
1463	4409	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1464	4410	Научный сотрудник (ведущий, старший, младший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1465	4416	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория материаловедения																							
1483	4468	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1484	4469	Научный сотрудник (ведущий, старший, младший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1485	4471	Инженер (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1486	4472	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория моделирования диффузных процессов																							
1487	4474	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1488	4475	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория твердотельной электроники																							
1489	4477	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр коллективного пользования																							
1490	4478	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1491	4479	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1492	4481	Научный сотрудник (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1493	4484	Научный сотрудник (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1494	4494	Научный сотрудник (младший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1495	4500	Инженер (ведущий, 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1496	4514	Специалист (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1497	4516	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1498	4517	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Научно-образовательный центр автомобильной диагностики и сервиса

Автомобильная школа

1499	4519	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
------	------	-----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	----	-----	-----	-----

Санаторно-оздоровительный комплекс «Чайка»

Столовая "Чайка"

1598	4698	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба первого проректора-проректора по учебной работе

Научная библиотека. Сектор обслуживания студентов Музыкального училища

1547	4614	Библиотекарь (высшей, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Центр Интернет-образования. Отдел разработки электронных изданий

1500	4520	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1501	4521	Редактор (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба проректора по административно-хозяйственной работе

Отдел по благоустройству и озеленению

1466	4417	Художник (ведущий)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
------	------	--------------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	----	-----	-----	----	-----	-----

Хозяйственный отдел. Общежитие Медицинского колледжа

1560	4650	Оператор стиральных машин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------	---------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба проректора по безопасности

Мобилизационный отдел

1447	4390	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1448	4391	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сектор служебных расследований

1451	4395	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Специальный отдел

1449	4393	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1450	4394	Специалист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Штаб ГО и ЧС

1452	4396	Начальник штаба ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба проректора по внешним связям и молодежной политике																							
Управление маркетинга. Отдел по связям с общественностью и рекламе																							
1525	4585	Специалист (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр русского языка и культуры																							
1526	4586	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр русского языка и культуры. Подготовительное отделение																							
1473	4427	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1474	4428	Инспектор (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр тестирования																							
1530	4591	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба проректора по научной работе и информационным технологиям																							
Управление информационных технологий и телекоммуникаций. Отдел глобальных сетей. Сектор информационной безопасности																							
1455	4399	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий и телекоммуникаций. Отдел компьютерных классов																							
1454	4398	Инженер (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий и телекоммуникаций. Центр информационных технологий																							
1453	4397	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба проректора по научной работе и информационным технологиям.																							
Управление информационных технологий и телекоммуникаций. Сектор информационных технологий автомеханического техникума																							
1576	4669	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба проректора по экономике и финансам																							
Финансовое управление. Отдел государственных закупок																							
1527	4587	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1528	4588	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1529	4589	Экономист (ведущий, 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный комплекс "Заря"																							
1592	4689	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1593	4691	Администратор (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1594	4693	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1595	4694	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1596	4695	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление персоналом																							
Сектор колледжей																							
1539	4604	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет культуры и искусства																							
Деканат факультета культуры и искусства																							
1531	4592	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Кафедра актерского искусства																								
1532	4593	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1533	4594	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1534	4595	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1535	4599	Лаборант (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра русского языка и методики его преподавания																								
1472	4424	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Факультет математики, информационных и авиационных технологий																								
Кафедра информационной безопасности и теории управления																								
1459	4404	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Кафедра математического моделирования технических систем																								
1471	4423	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Научно - образовательная лаборатория автоматизированных систем																								
1460	4406	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1461	4407	Программист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1462	4408	Лаборант (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет повышения квалификации преподавателей высших и средних специальных учебных заведений																								
1467	4418	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1468	4419	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Факультет трансферных специальностей																								
1506	4529	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Факультет физической культуры и реабилитации																								
Кафедра физической культуры																								
1469	4421	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Спортивный клуб																								
1470	4422	Заведующий спортивным клубом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр компетенций «Авиационные технологии и авиационная мобильность»																								
Научно-исследовательский центр «CALS – технологий» УлГУ. Научно-образовательная лаборатория моделирования технологических процессов свойств материалов и конструкций																								
1456	4400	Программист (ведущий, 1 категории, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский центр «CALS – технологий» УлГУ. Студенческое научно-технологическое бюро																								
1457	4401	Лаборант (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр компетенций «Авиационные технологии и авиационная мобильность»																								
1458	4403	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический факультет																								
Кафедра государственного и административного права.																								
1538	4602	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет

<*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

1536	4600	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
1537	4601	Лаборант (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления по
защите ресурсов

подпись

Куликов А.Г.

Ф.И.О.

07.07.16

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления
персоналом

Алексанина Е.Н.

07.07.16

(Дата)

Начальник пожарно-
технического отдела,
представитель
профсоюзного комитета УлГУ

Орлов В.А.

07.07.16

(Дата)

Начальник отдела труда и
зарплаты

Маркова К.А.

07.07.16

(Дата)

Начальник юридического
отдела

Корщиков П.А.

07.07.16

(Дата)

Начальник отдела охраны
труда

Товстык Л.Ю.

07.07.16

(Дата)

Заместитель начальника
отдела охраны труда

Жужома А.В.

07.07.16

(Дата)

Заместитель начальника
ФЭУ

Фадеева Т.В.

07.07.16

(Дата)

Начальник учебно-
методического управления

Пархоменко Т.Б.

07.07.16

(Дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(N в реестре экспертов)

Эксперт по анализу
факторов условий
труда

Тарасов С.Ю.

07.07.16

(Дата)